事 務 連 絡

令和 6 年 10 月 7 日

居宅介護支援事業所

居宅サービス事業所

相談支援事業所    各位

                       各務原市地域包括支援センター

                    各務原市役所  高齢福祉課

令和６年度 各務原市高齢者虐待対応事例報告会について

平素より各務原市地域包括支援センターの活動並びに、市の介護保険及び高齢福祉行政

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、介護支援専門員、訪問・通所等居宅サービス事業所、相談支援事業所の皆様を

対象に、昨年度の各務原市内における高齢者虐待対応についての報告会を下記のとおり開

催致します。つきましては、業務多忙の中とは存じますが、ご参加を賜りますよう、ご案

内申し上げます。

参加申し込みは、11月 1日（金）までに下記の申込フォームからお願い致します。

記

日  時：令和 6年 12 月 3日（火） 13：30～15：00（受付開始 13：00～）

場  所：各務原市産業文化センター2 階 第 3 会議室

研修内容：（１）虐待対応事例の紹介

（２）グループワーク・発表

＊研修資料は当日会場にて配布致します。

 また、個人情報保護のため、研修終了後、回収させて頂きます。

申込URL：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe7uQlU0vfhCiVPF3NLUKSFhu8MuWcBD

3c8cuoc9BoUZLUbMw/viewform?usp=sf_link

問い合わせ：ご不明な点がございましたら各地域包括支援センターまでお問合せ下さい。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe7uQlU0vfhCiVPF3NLUKSFhu8MuWcBD3c8cuoc9BoUZLUbMw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe7uQlU0vfhCiVPF3NLUKSFhu8MuWcBD3c8cuoc9BoUZLUbMw/viewform?usp=sf_link